2026 年２月
会員各位

JLTF 滋賀県支部

桑名杯レディーステニス大会 2026 by DUNLOP

日頃は JLTF 滋賀県支部の活動にご協力・ご理解いただきありがとうございます。

さて、表題の大会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。桑名杯初級クラスは初心者・初級者に気軽

に参加していただける大会となっておりますので、皆様ふるってご参加下さい。

◆ 日 時  ４月 9 日（木）９時試合開始 (時差集合の場合もあります) 予備日未定

10 日（金）９時試合開始 (時差集合の場合もあります) 予備日未定

◆ 会 場  希望が丘テニスコート

◆ 種 目  女子ダブルス

☆桑名杯初級・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・9 日

（過去、桑名杯県大会優勝・準優勝、全国レディース県大会ベスト 8、レインボー県大会

各クラス優勝、ピンクリボン県大会一般及び 50 歳以上/55 歳以上の部優勝は参加不可）

☆支部長杯(オープン)・・・・・・・・・・・・・・・9 日

☆ルピナス杯（シニアの部）55 歳、60 歳、65 歳、70 歳以上の部・・・10 日

◆ 主 催  日本女子テニス連盟

◆ 主 管  日本女子テニス連盟滋賀県支部

◆ 特別協賛  株式会社 ダンロップスポーツマーケティング

◆ 競技方法  リーグ戦後各位トーナメントとし、詳細は参加数により決定します

但し、天候その他の理由により試合方法、場所を変更することがあります

競技規則は(公財)日本テニス協会「テニスルールブック」に準じます

◆ 試 合 球  ダンロップフォート

◆ 参加資格  日本女子テニス連盟滋賀県支部の会員であること

桑名杯初級クラスは滋賀県在住であること

◆ 参 加 料  1 組 4000 円

◆ 服 装  正規のテニスウェア着用のこと(JLTF 滋賀県支部服装規定に準じます)

◆ 申込方法  申込用紙に必要事項を記入の上、郵便振替書・振込受取書等の控えと共にチーム単位で

下記宛に申し込んでください

☆申込先  松岡 智子 （申込先は 2025 年総会でお渡しした資料をご確認ください）

☆振込先 郵便口座番号 14600-12349931      JLTF 滋賀県支部 宛

◆ 締 切 日  ３月 5 日(木) 必着

◆ 注意事項 天候不順などによる試合の有無は基本現地確認とします

       天候状況によってはホームページでお知らせします

☆☆桑名杯の優勝・準優勝ペアは「関西地域桑名杯」に参加していただきます☆☆

10 月 15(木)、16 日(金)に兵庫県アオノリゾートにて開催